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NICE NAKED400 SMILO -
napęd do bram przesuwnych
montaż w słupku do 400 kg

Dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy NAKED400 SMILO

Producent NICE

Radiolinia Smilo

Ciężar bramy 400 kg

Opis produktu

NICE NAKED400 SMILO  - napęd do bram przesuwnych montaż w słupku do 400 kg

 

Skład zestawu

Siłownik do bram przesuwnych NICE NKLS400 do bram max. 400kg z wbudowaną centralą sterującą
Radioodbiornik NICE SMXIS
2 piloty 2-kanałowe NICE SM2
Fotokomórki NICE EPMB

Napęd  do bram Naked 400 firmy NICE to najnowszy produkt  do automatyzacji bram przesuwnych o wadze do
400 kg.
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Zaletą napędu NAKED jest montaż wewnątrz metalowego słupka np. prowadzącego bramę lub specjalnie przygotowanego
słupka  co umożliwia ukrycie napędu np. przez kradzieżą a dodatkowo dzięki takiemu rozwiązaniu można zachować walory
estetyczne konstrukcji bramy i montażu automatyki do bram .

Napęd montujemy w słupku o wymiarach  min 140 x 140 mm wewnątrz słupka.

Centrala RBA3 wbudowana w napęd posiada wiele ciekawych funkcji np. technologię BLUEBUS.

Technologia ta umożliwia podłączanie akcesoriów napędu (fotokomórki EPMB, lampa sygnalizacyjna ) dwużyłowym
przewodem co ułatwia i skraca czas montażu automatyki.

Centrala sterująca umożliwia włączenie funkcji spowalniania na końcach ruchu bramy zarówno w fazie zamykania i otwierania
co sprzyja kulturze pracy siłownika i zapobiega tzw. zakleszczaniu się bramy w końcowym biegu bramy.

Centrala posiada możliwość regulacji szybkości ruchu bramy a także posiada funkcje automatycznego zamykania bramy po
określonym odstępie czasowym, funkcje regulacji siły i możliwość ustawiania trybu pracy w zależności od oczekiwać
użytkownika.

Dzięki funkcji autodiagnostyka napędu użytkownik bramy ma możliwość rozpoznania usterki w napędzie. Liczba mignięć
bramy sygnalizuje właściwy kod usterki.

Centrala posiada także czujnik amperometryczny dzięki któremu w bardzo dokładny sposób mamy możliwość zabezpieczenia
bramy przeciw zgnieceniowo np. przed uszkodzeniem samochodu lub „ przytrzaśnięciem” psa lub człowieka.

W przypadku awarii napędu lub braku prądu istnieje możliwość szybkiego i łatwego odblokowania bramy  za pomocą klucza
znajdującego się w zestawie.

Po odblokowaniu bramę możemy użytkować ręcznie do momentu usuniecia usterki lub po włączeniu prądu.
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Zestaw NICE NAKED umożliwia opcjonalnie podłączenie  zasilania awaryjnego np. akumulatora NICE PS124 lubspecjalnego
systemu fotowoltaicznego Solemyo co gwarantuje działanie napędu nawet w przypadku braku prądu.
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